

दयाल सिंह कॉलेज लोदी रोड नई दिल्ली 110003
DYAL SINGH COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय / UNIVERSITY OF DELHI)

दिनांक/Dated: 07.08.2023

सार्वजनिक सूचना /PUBLIC NOTICE

विषय: सेमिनार हॉल में कुर्सीयो, टेबलों और लकड़ी की दीवार का एरिया की पोलिश करने हेतु कोटेशन/ Inviting quotations for polishing the chairs, tables and wooden area of the walls of Seminar Hall

कॉलेज के सेमिनार हॉल में कुर्सीयो, टेबलों, और लकड़ी की दीवार का एरिया की पोलिश करने हेतु सभी इच्छुक पार्टियों से तत्काल आधार पर कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं ।

कोटेशन सीलबंद लिफाफे में 11.08.2023 को या उससे पहले (अपराहन 04:00 बजे तक) "प्राचार्य दयाल सिंह कॉलेज, लोदी रोड नई दिल्ली 110003" के पते पर पहुंच जाना चाहिए।

On urgent basis the quotations are invited from all the interested parties for polishing the chairs, tables and wooden area of the walls of seminar Hall.

The Quotations must reach in sealed cover envelope address to "Principal Dyal Singh College, Lodi Road New Delhi 110003 on or before 11.08.2023 (Up to 04 00 pm.)

विनोद पालीवाल

प्रो. विनोद कुमार पालीवाल (प्राचार्य)
Prof. V. K. Paliwal (Principal)

प्रति/ Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट/College website